

**Dueholm Vognmandsforretning af 1998
ApS**

CVR-nr. 20243694

Treldevej 177

7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Dueholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dueholm Vognmandsforretning af 1998 ApS
Treldevej 177
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20243694

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Dueholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytte- og vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 50 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.347.604	9.431.941
Personaleomkostninger	1	(7.737.061)	(8.087.767)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.276.332)</u>	<u>(1.057.011)</u>
Driftsresultat		334.211	287.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.766	92.033
Andre finansielle indtægter		3.870	21.281
Andre finansielle omkostninger		<u>(372.264)</u>	<u>(355.959)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		77.583	44.518
Skat af ordinært resultat	2	<u>(27.910)</u>	<u>(12.855)</u>
Årets resultat		<u>49.673</u>	<u>31.663</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.673</u>	<u>31.663</u>
		<u>49.673</u>	<u>31.663</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	120.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.056.854	5.239.436
Materielle anlægsaktiver	4	5.056.854	5.239.436
Andre tilgodehavender		280.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver	5	280.000	360.000
Anlægsaktiver		5.336.854	5.719.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859.184	2.237.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.980.678	2.355.756
Andre tilgodehavender		12.680	50.220
Periodeafgrænsningsposter		63.081	0
Tilgodehavender		4.915.623	4.643.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Likvide beholdninger		57.549	20.719
Omsætningsaktiver		5.003.172	4.694.449
Aktiver		10.340.026	10.413.885

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.071.500</u>	<u>1.021.827</u>
Egenkapital		<u>1.196.500</u>	<u>1.146.827</u>
Udskudt skat		<u>197.408</u>	<u>169.498</u>
Hensatte forpligtelser		<u>197.408</u>	<u>169.498</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>2.527.192</u>	<u>2.364.195</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.527.192</u>	<u>2.364.195</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	815.611	853.359
Bankgæld		2.243.815	2.017.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.832	716.685
Anden gæld		<u>2.853.668</u>	<u>3.145.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.418.926</u>	<u>6.733.365</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.946.118</u>	<u>9.097.560</u>
Passiver		<u>10.340.026</u>	<u>10.413.885</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.021.827	1.146.827
Årets resultat	0	49.673	49.673
Egenkapital ultimo	125.000	1.071.500	1.196.500

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.208.513	7.811.040
Pensioner	511.560	571.151
Andre omkostninger til social sikring	16.988	(294.424)
	7.737.061	8.087.767
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	41.886	12.855
Effekt af ændrede skattesatser	(13.976)	0
	27.910	12.855
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(480.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	13.072.430		
Tilgange	1.510.750		
Afgange	(1.808.715)		
Kostpris ultimo	12.774.465		
Af- og nedskrivninger primo	(7.832.994)		
Årets afskrivninger	(1.144.522)		
Tilbageførsel ved afgange	1.259.905		
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.717.611)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.056.854		
Ikke-ejede aktiver	4.318.991		
	Andre tilgo- dehavender kr.		
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	360.000		
Afgange	(80.000)		
Kostpris ultimo	280.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.000		
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	853.359	815.611	2.527.192
	853.359	815.611	2.527.192

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tinglyst skadesløsbrev i selskabets fordringer på nom. 2.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpant i selskabets vognpark for nom. 500 t.kr.